

Basın Açıklaması**Ey Pakistan Yöneticileri! İslam Ümmeti, İşgalci Yahudilerle İlişki Kuranları İbret Olsun Diye
Cezalandıracaktır**

26 Mayıs 2022 'de Davos'ta düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu toplantısında konuşan Yahudi varlığı cumhurbaşkanı Isaac Herzog, Pakistanlı bir heyetin işgalci Yahudi varlığına yaptığı ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Bundan önce Ahmed Qureshi'nin Yahudi varlığına yaptığı ziyaret ile ilgili görüntüler sosyal medyada viral oldu. Qureshi, Pakistan devlet televizyonu PTV'nin spikeri ve askeri liderliğin temsilcisidir. Geçen yıl Haziran ayında eski başbakan İmran Han'ın özel asistanı Zülfikar Buhari'nin Yahudi varlığına gizli bir ziyaret gerçekleştirdiği ortaya çıkmıştı. Arap rejimlerinin Yahudi varlığı ile ilişkilerini normalleştirmelerinin ardından gaspçı Yahudi varlığı ile Pakistan arasında artan bir temasın olduğu görülüyor.

Sömürgecilerin kölesi Bajwa-İmran ya da Bajwa-Şahbaz rejiminin Amerikan emirleriyle tam bir uyum ve insicamı söz konusu. Ancak yöneticiler bilsinler ki, ümmet Yahudi işgalinin tamamen ortadan kaldırılmasından başkasını asla kabul etmeyecektir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, Mescid-i Aksa ve çevresini mübarek kıldı, hiçbir kâfir otorite bunu değiştiremez. Amerikan baskısıyla Yahudi işgalini normalleştirenlerin devrilmesi an meselesi.

Dışişleri Bakanlığının Pakistan heyetinin son ziyaretine ilişkin yaptığı açıklama, tamamen yalandan ibarettir, apaçık günahdır. Yabancı bir STK, işgalci Yahudi varlığıyla ilişki kurmak için nasıl Pakistan vatandaşlarını kullanmaya cüret edebilir? Bu menfur olay üzerine hükümet, bu kişiler ve STK'lara karşı ne gibi adımlar attı? Pakistan adına nasıl Mescid-i Aksa'nın bölünmesi ve iki devletli çözüm için açıklamalar yapılabilir? Oysa Filistin'in her milimi işgalde kurtarılmalıdır. Milliyetçi Yahudilerin mitingler yaptığı, işgali kutladığı ve Müslümanlar karşıtı sloganlar attığı bir dönemde nasıl bu tür sesler yükselebilir?

Pakistan'ın siyasi ve askeri liderliğinin, ucuz dünyevi kazanımlar uğruna Müslümanlara ve İslam'a ihanet yolunda ilerlediği açık. Pakistan liderliği, Amerikan kuklası Birleşmiş Milletler'in sözde 'barışı koruma' misyonları için dünya çapında 46 misyona en fazla asker gönderen ikinci ülke. Peki, Keşmir ve Filistin'in kurtuluşu için neden Pakistan ordusunu seferber etmiyor? Pakistan yöneticileri sadece ümmeti aldatmakla kalmıyor, Allah'ın azabına da davetiye çıkarıyorlar. Allah'ın izniyle yakında kurulacak olan Nübüvvet metodu üzere Hilafet Devleti, Müslüman topraklarını işgalden kurtarmak için Pakistan'ın güçlü silahlı kuvvetlerini seferber edecek, Srinagar ve Mescid-i Aksa'da zafer tekbirleri yükselecektir.